
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

21
50
78
66
8

20
17

Name

Daniel PRADO
Carlos Alberto DUARTE
Diego LANFREDI
Cezar CAUDURO
Analino CHOKA Sirtuli
Emilio OTTO
Julio CORSEUIL

Class

FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL

Best Tm

39.599
39.764
39.856
39.862
40.242
40.536
41.061

In Lap

13
6

11
13
4
7
7

Diff

0.165
0.257
0.263
0.643
0.937
1.462

Gap

0.165
0.092
0.006
0.380
0.294
0.525

Laps

13
6

13
14
8
9
7

2nd Best

39.669
39.865
40.026
39.878
40.360
40.539
41.075

Best Speed

85,457
85,102
84,906
84,893
84,091
83,481
82,414

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2015 08:25:33

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 4ª Etapa
FIREBALL/SENIOR

Warm Up FIR/SEN

Practice started at 8:14:44

Kartódromo César Francischini 0,940 km

13/09/2015 08:00

REGIONAL DA SERRA DE KART - 4ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)


